

### موفقیت مربی برجسته بوشهری در کلاس مربیگری بین‌المللی عمان



عادل کشاورز مربی سطح یک بین‌الملل بوشهری به عنوان یکی از سه نماینده ایران از سوی فدراسیون والیبال جمهوری اسلامی ایران انتخاب و در کلاس سطح دو بین‌الملل در شهر مسقط عمان شرکت و موفق به گذراندن این دوره با نمره ممتاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در این دوره مربیان برجسته‌ای از کشورهای مختلف از جمله انگلیس، مصر، عمان و... شرکت نموده و مدرس این دوره نیز پرفسور Atef Rashad از کشور مصر بود. در پایان اهدای احکام این دوره توسط آقای علی تقیم الکواری رئیس فدراسیون والیبال قطر و رئیس کنفدراسیون والیبال غرب آسیا به شرکت‌کنندگان تقدیم شد.

## ورزشی

صفحه  
۷  
شماره  
۳۹۱۶  
سال  
سی ام

### معرفی برترین‌های مسابقات استعدادیابی دوچرخه‌سواری فارس



میشم قانندی نفرات برتر دختران را به شرح ذیل اعلام کرد.

- نفرات برتر مهارتی
- ۱- فاطمه جمالی
  - ۲- فاطمه خادمی
  - ۳- پانینسا اسکندری
- نفرات برتر تایم تریل
- ۱- سیده آسا موسوی
  - ۲- پانینسا اسکندری
  - ۳- فاطمه جمالی
- نفرات برتر دور حذقی
- ۱- سیده آسا موسوی
  - ۲- فاطمه جمالی
  - ۳- آرمیتا صالحی
- نفرات برتر ۲۰۰ متر سرعت
- ۱- پانینسا اسکندری
  - ۲- سیده آسا موسوی
  - ۳- فاطمه خادمی

رئیس هیئت دوچرخه سوای فارس گفت: مسابقات استعدادیابی دوچرخه‌سواری فارس با حضور ۳۲ رکابزن برتر شهرستان‌های استان در دو بخش دختران و پسران برگزار و برترین‌های هر رده سنی مشخص شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، میثم قانندی با اعلام این خبر گفت: مرحله نخست استعدادیابی پسران در مجتمع ولایت دانشگاه علوم پزشکی برگزار و دوچرخه‌سواران در رشته‌های مهارتی، تایم تریل، دوپست متر سرعت و دور حذقی با هم به رقابت پرداخته و در مجموع برترین‌های هر رده سنی شناخته شدند که به شرح زیر است.

نفرات برتر ۱۳۸۹-۱۳۹۰

- ۱- راستین شفیعی
  - ۲- پارسا سجادیان
  - ۳- آرمین کیهان
- نفرات برتر ۱۳۸۸
- ۱- بنیامین باقری
  - ۲- سپهر نجات
  - ۳- امیرعلی زینلی
- نفرات برتر ۱۳۸۷
- ۱- طاها قاسم نژاد
  - ۲- عرفان قرائت
  - ۳- امیرحسین سلطانی

وی افزود: همچنین مرحله نخست استعدادیابی دختران استان فارس به مناسبت هفته شیراز و روز دختر در همین مکان برگزار و نفرات برتر در رشته‌های تایم تریل، دوپست متر سرعت، دور حذقی و مهارتی معرفی شدند.

### به همت هیئت نجات غریق و غواصی استان خوزستان:

### طرح ملی بانو توانا در کلانشهر اهواز آغاز شد

غواصی استان خوزستان از روز گذشته در استخر شهید باباک معتمد اهواز اجرا شد. رئیس هیئت نجات غریق و غواصی استان خوزستان با تأکید بر انجام ورزش‌های آبی ویژه پیاپی در آب برای حفظ سلامت همه اقشار جامعه بویژه سالخوردگان گفت: این طرح ملی از سوی معاونت ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون نجات غریق ابلاغ شده که توسط این هیئت در استخر شهید باباک معتمد کلانشهر اهواز به صورت رایگان در حال اجراست.

طرح ملی بانو توانا به همت کمیته ایدرمانی در کلانشهر اهواز آغاز شد.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، امید جشان زاده با اعلام این خبر گفت: طرح ملی بانو توانا به همت کمیته ایدرمانی از روز شنبه ۲۲ اردیبهشت ماه در کلانشهر اهواز آغاز شد. جشان زاده افزود: این طرح با هدف تحرک، پویایی، سلامت و نشاط بانوان بالای ۶۰ سال به همت هیئت نجات غریق و

### صعود تیم شهر راز شیراز به لیگ برتر امیدهای کشور



تیم فوتبال امید شهر راز موفق شد در یک رقابت سخت و نفسگیر که با حضور ۲۴ تیم در لیگ دسته اول امیدهای کشور برگزار شد یکی از دو سهمیه لیگ برتر را کسب کند و راهی لیگ برتر امیدهای کشور شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در هفته پنجم و پایانی از دور دوم و نهایی لیگ یک امیدهای کشور که با حضور ۶ تیم برتر دور گروهی برگزار شده بود، تیم امیدهای شهر راز در یک مسابقه حساس موفق شد میزبان خود مس شهر بابک را با یک گل شکست دهد و با ۱۰ امتیاز و صدرنشینی در گروه بعنوان اولین تیم راهی لیگ برتر شود. تیم دوم صعودکننده نود ارومیه بود که علیرغم شکست سنگین چهار بر یک مقابل دیگر نماینده شایسته شیرازی یعنی فجر سیاسی، به لطف توقف تیم نیکاپارس چالوس

### کلنگ زنی استخر سرپوشیده و مجموعه ورزشی آرتیمیس در بندرعباس



آیین کلنگ زنی استخر سرپوشیده و احداث مجموعه ورزشی آرتیمیس شهرک پیامبر اعظم شهر بندرعباس با حضور احمد مرادی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، مظفر مهری خادمی نائب مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، طی مراسمی با حضور احمد مرادی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، مظفر مهری خادمی نائب مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان، آیین کلنگ زنی استخر سرپوشیده و مجموعه ورزشی آرتیمیس شهرک پیامبر اعظم در شهر بندرعباس برگزار و احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی در این آیین اظهار داشت: باید از مدیرانی که پیگیر حل مسائل و مشکلات حوزه مربوط هستند تشکر کرد. وی تصریح کرد: در شهرک پیامبر اعظم کمبود فضای ورزشی و امکانات ورزشی به این منطقه آورده شده، کسب این شهرک هم بتواند از این امکان ورزشی استفاده کنند و با ساخت این مجموعه ورزشی و استخر باعث شور و نشاط بین جوانان و نوجوانان خواهد شد و همچنین اشتغال هم ایجاد خواهد کرد.

مظفر مهری خادمی نائب مدیر کل ورزش و جوانان استان بیان داشت: امروز باید به خودمان ببالیم که یک کار ماندگار و خوب در شهرک پیامبر اعظم بندرعباس حوزه ورزش و جوانان در حال اتفاق افتادن است که با پیگیری و سخت کوشی جناب آقای محسن عباسی سرمایه‌گذار بخش خصوصی واگذاری و پروانه ساختمانی یک استخر، مجموعه ورزشی به اتمام رسانده و عملیات اجرایی ساخت این مجموعه ورزشی و استخر امروز انجام شد. وی بیان کرد: لازم میدانم از دکتر مرادی نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی که همیشه یار و یاور ورزش استان هرمزگان هستند و پیگیر مسائل حوزه ورزش و جوانان هستند تشکر و قدردانی کنم. لازم به ذکر است: این پروژه در زمینی به مساحت ۴۱۰۰ مترمربع که ۲۲۶۶ مترمربع از آن به استخر اختصاص دارد این پروژه با اعتباری بالغ ۴۰ میلیارد تومان و علاوه بر استخر یک استخر سلامت به متراژ ۵/۷x۵/۷ نیز و یک باشگاه فرهنگی ورزشی در مجموعه ورزشی آرتیمیس ایجاد خواهد شد که اجرای این طرح به مدت ۳۶ ماه است.

## واحد

### دختر جوان برای کمک به خواستگارش، خودش را ربود

پرونده شکایت خانواده‌ای که از ربوده شدن دختر ۲۵ ساله خود خبر داده بودند با دستگیری دختر جوان و پسر مورد علاقه‌اش منتهی شد.

به گزارش صد آتلاین، چندی پیش خانواده دختری جوان با مراجعه به دادسرای جتایی تهران از ربوده شدن فرزند خود به نام کنایون خبر دادند و گفتند: دختر ما دانشجو است و از وقتی گم شده است فردی با افرادی از طریق خط تلفن همراه او با ما در ارتباط هستند؛ اما هیچ وقت به ما زنگ نزنده‌اند و فقط پیام می‌دهند. هر بار هم که هر یک از اعضای خانواده با تلفن دخترمان تماس می‌گیرد گوشی او خاموش است. حتی وقتی بلافاصله بعد از دریافت پیام زنگ می‌زنیم باز هم تلفن او خاموش است.

با طرح این شکایات تحقیقات شروع شد و این در حالی بود که افرادی که مدعی بودند دختر جوان را ربوده‌اند همچنان از طریق پیام درخواست خود را با خانواده دختر جوان در میان می‌گذاشتند و تماس تلفنی نمی‌گرفتند. بررسی‌ها حکایت از آن داشت که دختر ۲۵ ساله در اولین پیامی که پس از گم شدنش ارسال کرده، برای خانواده‌اش نوشته است: من را ربوده‌اند و برای آزادی من باید پول بدهید.

در پیام‌های بعدی که به دست خانواده دختر جوان رسید راینده یا راینندگان درخواست دلار کرده و گفته بودند خانواده کنایون اگر می‌خواهد او را ببیند باید ۲ میلیارد تومان را به دلار تبدیل کنند.

در ادامه کارآگاهان پلیس آموزش‌های لازم را به خانواده دختر جوان دادند و آنها چندین بار قرار بود کیف حاوی دلاریها را در جاهای مختلف تحویل بدهند؛ اما هر دفعه کسی سر قرار نمی‌آمد. مجموع تحقیقات و اتفاقات و تجزیه تحلیل‌های پلیسی، کارآگاهان را به

این نتیجه رساند که خود دختر هم در ماجرای ربوده شدنش دست دارد و در واقع آدم‌ربایی صورت نگرفته و دختر جوان با فردی با افرادی همدست شده است تا از خانواده خود اخاذی کند. همچنین سرخ‌هایی به‌دست آمد که دختر جوان علاوه بر دست داشتن در ماجرا از فردی هم خبر می‌گیرد و در جریان است که پلیس وارد ماجرا شده است برای همین هر بار که محلی به خانواده اعلام شده کسی سر قرار دنبال کیف دلاریها نیامده است.

در این ترتیب مأموران به پسر خواستگار شک کردند و وقتی با دستور قضایی برای دستگیری او اقدام کردند در خانه او دختر جوان را هم پیدا کردند و به این ترتیب پرونده آدم‌ربایی منتهی شد. چون اصلاً آدم‌ربایی رخ نداده بود و دختر جوان با خواستگارش همدست شده بود تا از پدر و مادرش دو میلیارد برای پسر جوان بگیرند تا ماشین بخرند و بتوانند رضایت خانواده دختر را جلب کنند.

### طلاق از شوهر و ازدواج با برادر شوهر!



وقتی شوهر معتمد به کارتن خوابی رسید که دیگر نتوانستیم این شرایط را تحمل کنیم، از او طلاق گرفتم اما آزارهای برادرشوهرم برای گرفتن سرپرستی فرزندانم آغاز شد تا حدی که با گریه و التماس از او می‌خواستم فرزندانم را از من جدا نکند، این بود که به ناچار با برادر شوهرم ازدواج کردم اما...

به گزارش رکنا، زن ۳۸ ساله با بیان این که فقط ۴ ماه از ازدواج دوم می‌گذرد اما آن قدر سختی کشیده‌ام که این روزها برابم ۴۰ سال گذشته است، به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی مشهد گفت: ۱۷ سال بیشتر نداشتم که با پسر یکی از دوستان خانوادگی پدرم ازدواج کردم. آن زمان پدرم تراشکاری داشت و افراد زیادی به منزل ما رفت و آمد می‌کردند به همین خاطر هم متناهد را به منزل دعوت می‌کرد تا این گونه از مواد مخدر آن‌ها استفاده کند ولی مقدار مصرف او به حدی بود که حتی پولی برای خرید مایحتاج روزانه هم نداشتم. به همین خاطر من سرکار می‌رفتم ولی او همه درآمد را صرف خرید مواد مخدر می‌کرد و اگر پولی او نمی‌داد به شدت تنگم می‌زد! کار به جایی رسید که او برای تأمین هزینه‌های اعتیادش لوازم منزل را می‌فروخت و مرا نیز به خاطر باردار شدنم سرزنش می‌کرد.

آن قدر تحقیر شدم تا این که خانواده‌اش از طریق اهدای اسپرم، مرا وادار کردند تا باردار شوم. بالاخره در یکی از همین روزها دوقلو باردار شدم. آن‌ها تصور می‌کردند در صورتی که من فرزندی به دنیا می‌آورم، «پویا» هم اعتیادش را ترک می‌کند و پای‌بند زندگی‌اش می‌شود اما بعد از تولد فرزندانم او نه تنها مواد مخدر را ترک نکرد بلکه به کارتن خوابی تبدیل شد که وضعیت اسفباری داشت.

پدرم به همه دوستانش اعتماد می‌کرد.

خلاصه زندگی مشترک من و «پویا» درحالی آغاز شد که خیلی زود فهمیدم او به مواد مخدر اعتیاد دارد و سرکار هم نمی‌رود. در اوایل زندگی پدر «پویا» مناجار ما را می‌پروداخت اما چند ماه بعد او هم کمک‌های مالی‌اش را قطع کرد. در این شرایط همسر دوستان متناهد را به منزل دعوت می‌کرد تا این گونه از مواد مخدر آن‌ها استفاده کند ولی مقدار مصرف او به حدی بود که حتی پولی برای خرید مایحتاج روزانه هم نداشتم. به همین خاطر من سرکار می‌رفتم ولی او همه درآمد را صرف خرید مواد مخدر می‌کرد و اگر پولی او نمی‌داد به شدت تنگم می‌زد! کار به جایی رسید که او برای تأمین هزینه‌های اعتیادش لوازم منزل را می‌فروخت و مرا نیز به خاطر باردار شدنم سرزنش می‌کرد.

آن قدر تحقیر شدم تا این که خانواده‌اش از طریق اهدای اسپرم، مرا وادار کردند تا باردار شوم. بالاخره در یکی از همین روزها دوقلو باردار شدم. آن‌ها تصور می‌کردند در صورتی که من فرزندی به دنیا می‌آورم، «پویا» هم اعتیادش را ترک می‌کند و پای‌بند زندگی‌اش می‌شود اما بعد از تولد فرزندانم او نه تنها مواد مخدر را ترک نکرد بلکه به کارتن خوابی تبدیل شد که وضعیت اسفباری داشت.

### کشف ۲ هزار لیتر گازوئیل قاچاق از خودروهای شوتی در داراب



فرمانده انتظامی داراب گفت: با توقیف خودروهای شوتی، ۲ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف و ۲ نفر قاچاقچی نیز دستگیر شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا داراب هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به ۲ سواری پژو ۴۰۵ شوتی مشکوک و دستور ایست دادند که رانندگان بدون توجه اقدام به فرار کردند. وی بیان داشت: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران با هماهنگی قضایی موفق شدند با اقدامات فنی هر دو خودرو را توقیف کنند.

فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه در بازرسی از این خودروها فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری عامل تیراندازی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی با اسلحه گرم به سمت منزل و عملکرد گاز در یکی از محله‌های شهر که منجر به خسارت و رب و وحشت شهروندان شده بود، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۲۲ آزادگان قرار گرفت.

### تیزبینی پلیس، پرونده سازی برای راننده را ناکام گذاشت



جانشین انتظامی شهرستان فسا گفت: ۲ نفر که قصد داشتن با جاسازی شیشه، برای راننده کامیون پرونده‌سازی کنند با تیزبینی پلیس دستگیر شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمد رضایی در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی وصول گزارش مبنی بر حمل مقداری مواد مخدر در کامیونی با مشخصات معلوم، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت.

وی ادامه داد: مأموران پس از شناسایی محل توقف کامیون و بازرسی از آن، ۲۳ گرم مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه که جاسازی شده بود را کشف و ضبط و راننده را نیز دستگیر کردند. این مقام انتظامی افزود: افسران پلیس با اقدامات فنی، ضمن تحقیقات تکمیلی دقیق مطلع شدند ۲ نفر از نزدیکان راننده، مواد مخدر را جاسازی و قصد داشته‌اند برای وی پرونده‌سازی کنند که در یک عملیات، متهمین اصلی دستگیر شدند.

سرهنگ رضایی با بیان اینکه متهمین علت این مسئله را اختلاف شخصی عنوان کردند، اظهار داشت: راننده و کامیون رها و متهمین با پرونده مشکله برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

### عامل تیراندازی در کمتر از یک ساعت توسط پلیس دستگیر شد

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری عامل تیراندازی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی با اسلحه گرم به سمت منزل و عملکرد گاز در یکی از محله‌های شهر که منجر به خسارت و رب و وحشت شهروندان شده بود، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۲۲ آزادگان قرار گرفت.

وی افزود: مأموران بلافاصله تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات پلیسی موفق به شناسایی محل اختفاء عامل تیراندازی شدند و در عملیاتی غافلگیرکننده وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شیراز گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه اسلحه گرم کشف شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه علت تیراندازی را اختلافات خانوادگی عنوان کرد، گفت: فرد دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.